Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Третья очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 16 декабря 2021 года
№ 26

О признании утратившими силу решения
Совета депутатов муниципального образования «Приморское»
от 25 сентября 2017 года № 93 «Об утверждении положения

о порядке ведения перечня видов муниципального контроля
муниципального образования «Приморское»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года №
170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» от 25 сентября 2017 года № 93
«Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципальн
ого контроля муниципального образования «Приморское».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в б
юллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и разме
щению на официальном информационном сайте администрации муницип
ального образования «Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но н
е ранее дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов

_____________ М.Ю. Гришанов

Глава
муниципального образования

_____________А.В. Семенова